
Klasiikace informací: Neveřejné

*KUMSX02Z7QG9*
OBJEDNÁVKA č. 0494/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28635574 DIČ: CZ28635574

Moravskoslezský kraj Družstvo NAPROTI

28. října 2771/117 Zeyerova 2572/1

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů Email:

Objednáváme u Vás:

dodávku občerstvení a s tím spojených služeb pro setkání a pracovní jednání v rámci projektu „Profesionalizace systému
péče o ohrožené děti v MSK“, reg. číslo: CZ.03.02.02/00/22_006/0000162 financovaného z Operačního programu
Zaměstnanost +.

Termíny plnění: průběžně během roku 2024, objednávka je koncipována jako paušální,
každá akce bude řešena dle jednotlivých podobjednávek.
Předpokládaný počet uspořádaných akcí je 11.

Fakturace: fakturovat lze po každé akci,
celková cena za akci, která v rámci jednotlivých podobjednávek nebude překročena činí 7 168 Kč

Na faktuře, prosím, uveďte předmět objednávky a text:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0494/2024/EP/O, název projektu: Profesionalizace systému péče o ohrožené

děti v MSK“, reg. číslo: CZ.03.02.02/00/22_006/0000162 financovaného z Operačního programu OP Z+.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: květen - prosinec 2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 78 848,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 190182-1650676349/0800 Ksenič Petr Mgr. MBA, vedoucí odboru evropských
projektů


